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2 202425 TECT70100G CENTRO TERRITORIALE 3 SILVI MM A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 1 0 0 0
2 202425 TECT70200B CENTRO TERRITORIALE 2 NERETO MM A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 0 0 7.0 1
2 202425 TEMM81601D SC.M."M.CANDELORI"CASTIGLIONE MM A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 0 0 10.0 1
2 202425 TEMM82201R SC.M."E.FERMI"ALBA ADRIATICA MM A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 0 0 8.0 1
2 202425 TEMM83701E SC. MEDIA SILVI G.PASCOLI MM A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 1 0 0 0
2 202425 TEMM83801A SECONDARIA TE VILLA VOMANO-CONA MM A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 0 0 16.0 1
2 202425 TEMM84301T SC. MEDIA ROMANI MM A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 0 0 10.0 1
2 202425 TEMM84401N SCUOLA SEC. PRIMO GRADO BINDI MM A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 0 0 12.0 1
2 202425 TEMM01100A SC.MEDIA CASTELLI MM A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE 0 0 12.0 1
2 202425 TEMM813034 SC.M."N.RICCI" CORROPOLI MM A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE 1 0 0 0
2 202425 TEMM82402D SC.M. CASTELNUOVO MM A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE 2 0 0 0
2 202425 TEMM826025 SC.M. "F.RANALLI" NERETO MM A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE 0 0 9.0 1
2 202425 TEMM83101G SC. SECONDARIA GIOVANNI XXIII MM A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE 0 0 8.0 1
2 202425 TEMM825018 SC.M."G.CARDELLI" MOSCIANO S.A. MM AA25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECOND. I GRADO (FRANCESE) - NORMALE 1 0 0 0
2 202425 TEMM82801Q SC.M. TORTORETO "A.VOLTA" MM AA25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECOND. I GRADO (FRANCESE) - NORMALE 0 0 8.0 1
2 202425 TEMM84501D SCUOLA SEC. I GRADO M.ZIPPILLI MM AA25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECOND. I GRADO (FRANCESE) - NORMALE 1 0 0 0
2 202425 TEMM83701E SC. MEDIA SILVI G.PASCOLI MM AA56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (ARPA) - NORMALE 0 0 12.0 1
2 202425 TEMM83601P PINETO GIOVANNI XXIII MM AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECOND. I GRADO (INGLESE) - NORMALE 1 0 0 0
2 202425 TEMM84301T SC. MEDIA ROMANI MM AC25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECOND. I GRADO (SPAGNOLO) - NORMALE 0 1 0 0
2 202425 TEMM826025 SC.M. "F.RANALLI" NERETO MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO DELLA VISTA       1 0 0 0
2 202425 TEMM83001Q SC.M. "B. CROCE" S. EGIDIO MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO DELLA VISTA       1 0 0 0
2 202425 TEMM841016 SCUOLA MEDIA PAGLIACCETTI MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO DELLA VISTA       1 0 0 0
2 202425 TEMM813034 SC.M."N.RICCI" CORROPOLI MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO DELL'UDITO        1 0 0 0
2 202425 TEMM83101G SC. SECONDARIA GIOVANNI XXIII MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO DELL'UDITO        1 0 0 0
2 202425 TEMM83601P PINETO GIOVANNI XXIII MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO DELL'UDITO        10 0 0 0
2 202425 TEMM841016 SCUOLA MEDIA PAGLIACCETTI MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO DELL'UDITO        1 0 0 0
2 202425 TEMM842012 SC. SECOND. I GR. "D'ANNUNZIO" MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO DELL'UDITO        1 0 0 0
2 202425 TEMM04000A SC.MEDIA "DELFICO" TERAMO MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0 0 0
2 202425 TEMM813034 SC.M."N.RICCI" CORROPOLI MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 9.0 1
2 202425 TEMM813034 SC.M."N.RICCI" CORROPOLI MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       12 0 0 0
2 202425 TEMM81601D SC.M."M.CANDELORI"CASTIGLIONE MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0 0 0
2 202425 TEMM819011 SC.M."G.PARROZZANI"ISOLA G.SASS MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       6 0 0 0
2 202425 TEMM819011 SC.M."G.PARROZZANI"ISOLA G.SASS MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 9.0 1
2 202425 TEMM821011 SC.M. VILLA LEMPA MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       8 0 0 0
2 202425 TEMM82201R SC.M."E.FERMI"ALBA ADRIATICA MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 9.0 1
2 202425 TEMM82201R SC.M."E.FERMI"ALBA ADRIATICA MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       18 0 0 0
2 202425 TEMM82301L SC.MEDIA SANT'ONOFRIO MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12.0 1
2 202425 TEMM82301L SC.MEDIA SANT'ONOFRIO MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0 0 0
2 202425 TEMM82402D SC.M. CASTELNUOVO MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       13 0 0 0
2 202425 TEMM82402D SC.M. CASTELNUOVO MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 9.0 1
2 202425 TEMM825018 SC.M."G.CARDELLI" MOSCIANO S.A. MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       13 0 0 0
2 202425 TEMM826025 SC.M. "F.RANALLI" NERETO MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       10 0 0 0
2 202425 TEMM82801Q SC.M. TORTORETO "A.VOLTA" MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 9.0 1
2 202425 TEMM82801Q SC.M. TORTORETO "A.VOLTA" MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       13 0 0 0
2 202425 TEMM82901G S. M. "BENEDETTO  CROCE" MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0 0 0
2 202425 TEMM83001Q SC.M. "B. CROCE" S. EGIDIO MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 9.0 1
2 202425 TEMM83001Q SC.M. "B. CROCE" S. EGIDIO MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       11 0 0 0
2 202425 TEMM83101G SC. SECONDARIA GIOVANNI XXIII MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 9.0 1
2 202425 TEMM83101G SC. SECONDARIA GIOVANNI XXIII MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       12 0 0 0
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2 202425 TEMM83201B "CARLO D'ALESSANDRO" MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0 0 0
2 202425 TEMM833017 F.SAVINI TERAMO MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       7 0 0 0
2 202425 TEMM833017 F.SAVINI TERAMO MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 9.0 1
2 202425 TEMM834013 MAMBELLI BARNABEI MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 0 0 0
2 202425 TEMM834013 MAMBELLI BARNABEI MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 9.0 1
2 202425 TEMM83501V G.ROMUALDI NOTARESCO MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       9 0 0 0
2 202425 TEMM83701E SC. MEDIA SILVI G.PASCOLI MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0 0 0
2 202425 TEMM83801A SECONDARIA TE VILLA VOMANO-CONA MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       8 0 0 0
2 202425 TEMM84001A SC. MEDIA COLOMBO MARTINSICURO MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       12 0 0 0
2 202425 TEMM841016 SCUOLA MEDIA PAGLIACCETTI MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       17 0 0 0
2 202425 TEMM842012 SC. SECOND. I GR. "D'ANNUNZIO" MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       14 0 0 0
2 202425 TEMM84301T SC. MEDIA ROMANI MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       8 0 0 0
2 202425 TEMM84401N SCUOLA SEC. PRIMO GRADO BINDI MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       9 0 0 0
2 202425 TEMM84401N SCUOLA SEC. PRIMO GRADO BINDI MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 9.0 1
2 202425 TEMM84501D SCUOLA SEC. I GRADO M.ZIPPILLI MM ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0 0 0
2 202425 TEMM833017 F.SAVINI TERAMO MM AE56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (FAGOTTO) - NORMALE 0 0 12.0 1
2 202425 TEMM82402D SC.M. CASTELNUOVO MM AH56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (OBOE) - NORMALE 0 0 12.0 1
2 202425 TEMM833017 F.SAVINI TERAMO MM AH56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (OBOE) - NORMALE 0 0 12.0 1
2 202425 TEMM82301L SC.MEDIA SANT'ONOFRIO MM AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PIANOFORTE) - NORMALE 1 0 0 0
2 202425 TEMM833017 F.SAVINI TERAMO MM AN56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (VIOLONCELLO) - NORMALE 0 0 12.0 1
2 202425 TEMM83701E SC. MEDIA SILVI G.PASCOLI MM AN56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (VIOLONCELLO) - NORMALE 0 0 12.0 1


